ПРОТОКОЛ
постоянно действующей комиссии по рассмотрению предложений
и отбору юридических лиц для предоставления субсидии из бюджета
города на возмещение недополученных доходов организациям,

осуществляющим реализацию населению сжиженного
газа на территории города Нижневартовска
09.01.2024                                                                                         №_____1______
 ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Р.В. Карпов – заместитель директора департамента жилищно-коммунального хозяйства администрации города, председатель комиссии;
А.А. Кастаргин – начальник отдела инженерного обеспечения                                                 и ресурсосбережения департамента жилищно-коммунального хозяйства администрации города, заместитель председателя комиссии;
А.У. Агаркова – главный специалист отдела инженерного обеспечения                                       и ресурсосбережения департамента жилищно-коммунального хозяйства администрации города, секретарь комиссии;
Т.Е. Вотякова – начальник отдела по учету и отчетности - главный бухгалтер департамента жилищно-коммунального хозяйства администрации города;

А.Б. Карманова – начальник планово-экономического отдела департамента жилищно-коммунального хозяйства администрации города;

П.А. Толкаев – специалист-эксперт отдела по правовому обеспечению в сфере жилищно-коммунального хозяйства и экологии юридического управления администрации города (по согласованию).
ПОВЕСТКА ДНЯ:
Рассмотрение предложений юридических лиц, специализированных организаций, заявившихся по отбору получателей субсидий на предоставление субсидий в 2024 году с целью реализации населению сжиженного газа                            на территории города Нижневартовска.
СЛУШАЛИ:

Карпова Р.В. – заместитель директора департамента жилищно-коммунального хозяйства
Комиссия по отбору юридических лиц для предоставления субсидии на возмещение недополученных доходов организациям, осуществляющим реализацию населению сжиженного газа на территории города Нижневартовска создана в целях коллегиального принятия решения                                о соответствии (несоответствии) юридических лиц, специализированных организаций  для предоставления субсидии на возмещении недополученных доходов организациям, осуществляющим реализацию населению сжиженного газа на территории города Нижневартовска  с целью реализации мероприятий предусмотренных порядком предоставления органами местного самоуправления субсидии на возмещение недополученных доходов организациям, осуществляющим реализацию населению сжиженного газа утвержденных постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 30.12.2021 №635-п «О мерах по реализации государственной программы Ханты - Мансийского автономного округа – Югры «Жилищно-коммунальный комплекс и городская среда».

В установленный срок (с 05.12.2023 по 08.01.2024) в департамент жилищно-коммунального хозяйства администрации города                                         поступила 1 заявка от 05.12.2023 №НГ-1510, (входящий от 05.09.2023                   №8-01-Вхд-2129) от специализированной организации общество                                   с ограниченной ответственностью «Нижневартовскгаз» на рассмотрение                       по отбору получателей субсидий на предоставление субсидий в 2024 году                        с целью реализации населению сжиженного газа на территории города Нижневартовска.
РЕШИЛИ:

1. По результатам рассмотрения предложений юридических лиц, специализированных организаций заявившихся по отбору получателей субсидий на предоставление субсидий в 2024 году с целью реализации населению сжиженного газа на территории города Нижневартовска, комиссией принято решение о соответствии предложения                                      ООО «Нижневартовскгаз» требованиям порядка.
2. 09.01.2024 разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Нижневартовска протокол о проведенном отборе получателей субсидий на предоставление субсидий в 2024 году.

	Председатель комиссии:
	_______________
	Карпов Р.В.

	Секретарь комиссии (без права голоса):
	_______________
	Агаркова А.У.

	Члены комиссии:
	_______________
	Кастаргин А.А.

	_______________
	Вотякова Т.Е.

	_______________
	Карманова А.Б.

	_______________
	Толкаев П.А.